Cooperativa de Crédito dos Servidores Públicos dos Poderes Executivo, Legislativo, 
Judiciário e do Ministério Público em Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo artigo 37 inciso IV, combinado com o artigo 38 inciso XI do Estatuto 
Social desta cooperativa, convoca os seus associados, que nesta data somam 14.774 
(quatorze mil setecentos e setenta e quatro), para se reunirem em Assembleia Geral 
Extraordinária, a ser realizada no dia 10 de maio de 2018, no Hotel Atlante Plaza, Salão 
Gilberto Freyre, situado na Avenida Boa Viagem, 5426 - Boa Viagem, Recife - PE, CEP: 
51030-000, em local diverso da sede da cooperativa, em virtude da falta de espaço físico